Zalacznik Nr 4

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2010 rok w zadaniach wykonywanych na podstawie

porozumien (umoéw) migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwig¢kszenia

750

Zmiany po stronie dochodow

5600

5600

Dochody biezace

Gmina

5600

5600

5600

5600

Dochody biezace

Administracja publiczna

5600

5600

5600

5600

75023

Urzedy gmin (miast 1 miast na
prawach powiatu)

5600

5600

2317

2318

W tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt 213

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

5600

5600

5600

5600




